首页 学会介绍 学会动态 科技信息 图书资料 冶金科普 文献中心

 * 2014年全国炼钢-连铸生产技术会在唐山召开   更多新闻     高级搜索   邮箱登录

    首页 >> 学会动态 >> 通知与预告 >> 国内活动 >> 浏览信息

关于举办2014冶金渣处理工艺及综合利用技术交流会的通知

来源：河北省冶金学会

各有关单位：

冶炼废渣的“零排放”是发展循环经济、保护生态环境、节能减排的一项紧迫任务，

实现冶金渣的综合利用具有重要的环境效益、经济效益和社会效益。为总结交流近几年来

我国在冶金渣处理和资源化利用方面的先进技术、设备和管理经验，分析存在的问题，进

一步提高我国冶金渣处理工艺及综合利用技术创新的能力，促进冶金渣综合利用产业的技

术合作、技术交流，推动我国冶金工业及相关产业可持续发展。由河北省冶金学会与湖

北、江苏、山西、山东、辽宁、陕西省金属学会共同举办的“2014冶金渣处理工艺及综合

利用技术交流会”（以下简称“交流会”）定于2014年11月7－8日在湖北省武汉市召开。

此次交流会由武钢股份金属资源有限责任公司协办，冶金信息装备网承办。交流会将

邀请北京科技大学、中冶建筑研究总院等知名专家作专题报告，并邀请冶金企业根据自身

的技术创新和应用作交流发言。会议期间组织代表参观学习武钢冶金渣综合利用项目及其

它地点。望各单位领导予以重视，积极组织人员撰写论文参加会议。现将有关事宜通知如

下：

一、会议时间和地点：

1、报到时间：2014年11月6日

2、会议时间：2014年11月7－8日

3、会议地点：武钢宾馆（武汉青山区和平大道943号）

二、会议内容及论文征集

1、我国冶金渣处理利用现状；

2、冶金渣冷却处理工艺技术；

3、冶金渣余热回收工艺技术；

4、冶金渣残钢回收技术；

5、冶金尘泥精选金属提取技术；

6、冶金渣、尘泥制作精品球团矿技术；

7、冶金渣水泥和钢渣粉生产应用技术；

8、钢渣“零排放”资源化利用技术和设备；

9、冶金渣的高价位资源化综合利用；

10、精炼渣、铸余渣、脱硫渣的处理工艺和设备。

三、参加人员：

各冶金渣产出单位、利用单位、科研单位、设备单位、建材及相关企事业单位的主管

领导及技术、设备人员、论文作者、科研院校专家教授等。

四、论文征集：

1、针对会议主题征集论文并出版论文集，截止时间10月10日；

 栏目新闻

· 关于召开2014年十一省（...

· 关于“中国废钢铁资源及其综...

· 第六届中国金属学会冶金青年...

· 2014中国功能新材料学术...

· 关于举办2014冶金渣处理...

· 关于召开“2014年全国冶...

· 第二届低合金钢学术年会会议...

· 第三届线棒材高效能工艺技术...

· 关于召开“2014中国机协...

· 2014年特钢年会会议通知

· 关于召开“第六届中韩双边钢...

· 关于举办2014（第三届）...

· 关于召开“第一届能源材料国...

· 关于转发《关于组织申报20...

· 第七届世界炼铁科技大会通知...

· 关于召开“第八届焦化节能环...

· 中国金属学会关于推荐第十一...

· 关于召开“冶金行业信息情报...

· 关于召开“鞍山钢铁集团公司...

· 关于召开“钢铁企业烟气烟尘...

2、对会议征集的论文，通过评审的将编入大会论文集，并择优在大会上交流；

3、征文要求：符合主题，内容新颖，能够反映作者近期的研究成果或进展；每篇论文

篇幅控制在5000字以内；提供word格式的电子文档，发至电子信箱：yejinzb@163.com 或

hbsyjxh@126.com。

五、会议费用：

1、收取会务费、资料费、参观考察费1800元／人，各省学会会员、冶金信息装备网会

员单位按1600元／人收取，住宿统一安排，费用自理；（随行司机和家属1000元/人）；设

备材料生产厂家费用3000元/人。

2、为了满足各类企业及新技术、新产品的展示和形象宣传需要，会议设立大会协办、

赞助等项目，并征订会刊、专题发言、展位等宣传项目。

六、会议有关事项：

1、由于正值旅游高峰季节，住宿比较紧张，请参会代表务必于10月20日以前将参会回

执传真至0311-88357940，以便我们妥善安排会务。

2、本次会议不设接站，请直接到宾馆报到。乘车路线：

①武昌火车站至宾馆：乘511路公交车到建设一路站下车回行200米即到（票价2元）；

出租车车程约30分钟，价格约36元。

②汉口火车站至宾馆：乘545路公交车到建设一路站下车回行200米即到（票价2元）；

出租车车程约20分钟，价格约30元。

③武汉火车站至宾馆：乘551路公交车到和平大道罗家路站下车回行200米即到（票价2

元）；出租车车程约15分钟，价格约20元。

④天河机场至宾馆：出租车车程约45分钟，价格约70元。

七、会务联系：

河北省冶金学会联系人：张敬民：0311-85689536 13933074669

会务联系人：刘文娟 18503269186 刘文青 18032935097

电话：0311-88357930             传真：0311-88357940

网址：http://www.yejinzb.com    邮箱：yejinzb@163.com

河北省冶金学会

湖北省金属学会

江苏省金属学会

山西省金属学会

山东省金属学会

辽宁省金属学会

陕西省金属学会

二〇一四年九月二日

点击下载通知全文（套红 带附件 WORD）

[点击率:195]  [打印]  [关闭]  [点击评论(共0条)]

中国金属学会 版权所有2006-2014  网站电话:010-65126576   京ICP备06036139号

地址：北京市东城区东四西大街46号  邮编：100711